
【ホームページ用】

第９４回選抜高等学校野球大会 出場募金 趣意書

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、すでにご存じのとおり、この度本校硬式野球部が、第９４回選抜高等学校野球大会に出

場することが決定しました。今回の選抜大会初出場は、創部以来の目標であった「甲子園出場」
を１２年目にして果たすことができ、本校硬式野球部関係者、教職員、在校生、ＰＴＡ会員はも
ちろんのこと、本校同窓会会員、野球部ＯＢ共々大変感激しております。これもひとえに、皆様
方のご支援の賜と厚く御礼申し上げます。
今回の出場に当たり、選手たちも和歌山県及び近畿の代表として決意を新たにし、「魂の野球」

の精神でご期待にこたえるべく連日練習に励んでいるところです。
つきましては、選手の出場経費や応援生徒の移動費用、応援体制の整備費用やその他諸活動資

金として多額の経費が必要となるため、物心両面からのご支援をお願いする次第であります。皆
様方には出費多端の折、誠に厚かましいお願いではありますが、なにとぞご理解とご賛同をいた
だき、ご厚志を賜りたく心からお願い申し上げます。

令和４年２月吉日

和歌山県立和歌山東高等学校硬式野球部特別後援会
会 長 西 山 義 美（和 歌 山 東 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 顧 問）
副会長 池 田 靖 彦（和 歌 山 東 高 等 学 校 同 窓 会 会 長）
副会長 近 藤 一 八（和 歌 山 東 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長）
副会長 田 村 雅 之（和歌山東高等学校硬式野球部後援会会長）
副会長 橋 本 涼 司（和歌山東高等学校硬式野球部ＯＢ会会長）
副会長 銅 屋 一 行（和歌山東高等学校硬式野球部保護者会会長）
理 事 島 津 一 也（和歌山東高等学校硬式野球部後援会事務局）

和歌山県立和歌山東高等学校
校 長 市 川 貴 英

記

１ 募 金 額 金額はおいくらでもありがたくお受けさせていただきますが、できれば１口
５,０００円とさせていただき、２口以上お願いできれば幸甚に存じます。

２ 納入方法 払込取扱票（郵便局）でお振り込みいただくか、直接特別後援会事務局（和歌
山東高校内）にお届けくださいますようお願い申し上げます。
なお、払込取扱票（郵便局）によるお振込をご希望の場合は、硬式野球部特別
後援会事務局（073-472-6010）へご連絡いただければ、払込取扱票（郵便局）
をお送りいたします。
払込取扱票を使用して現金でお振り込みされる場合は、払込人様にも加算料金
（１１０円）のご負担がかかります。ただし、ゆうちょ銀行口座からの払込の
場合はかかりません。

３ 連 絡 先 和歌山東高等学校硬式野球部特別後援会事務局
〒640-8312 和歌山市森小手穂１３６番地 和歌山東高等学校内

電話 073-472-6010（特別後援会事務局直通）
電話 073-472-5620（和歌山東高等学校代表）
※お問い合わせは、特別後援会事務局直通電話へお願いします。
URL https://www.wakayamahigashi-h.wakayama-c.ed.jp/

４ 第９４回選抜高等学校野球大会 日程
抽 選 日：３月 ４日（金）
大会期間：３月１８日（金）～３月３０日（水）

５ 応援について
応援ツアーについては現在検討中です。３月上旬までには本校のホームページ等
を通じて広報する予定です。ただし、新型コロナウイルス感染症の動向によって
は、主催者からの指示によりツアーの実施が出来なくなることも想定されますこ
とをご理解下さい。

悪質な振り込め詐欺等にはくれぐれもご注意ください。


